et semper apportavit in anno dñi mille
quingentesimo ducesimo primo
in veteribus diebus mensis July Et
quamvis q̄. amine usam et copor
diam super edens quam ordinem,
ducans et rampis predictis n̄m
Jho vobis beneficium faciendum
est desys que receperitis apoc̄as
Abasania et alia quibus cause
eas faciendum et firmandum
est pro syb et alijs in offiat ad li
tes Largo modo n̄m posse subfruen
di in p̄m̄rens et sub obligatione et
Adm̄n̄y Coremayne et

Is Jous Ludovycus Jous er
francysis p̄m̄rens palarems
viree Coremayne Jous

2 rebenys xvij Augusti
3 anno 1520 2. 776.

J. Jo Baptista rapello presbiter
Coremayne Jous et r̄n̄s et per me

es successores meos que magis vendendo
concedo trado seignori trado vobis
notabili Andree maria pampisaro
y diceville virino p m y et vestris
quandam vineam sitam et positam
interimmo diceville Brentagne
suparita dicta dela plana frangua
et quitam. prout confrontatur cum
terra dela teulena den marogm
amonia petruo albo seignita media
cum vinea Bernardi molla seignita
media et cum terra comeral jam
dictam seignita meam. de super con
frontatam limitatam et termi
natam cum iustis iuris et ex iuribus
et cum omnibus et singulis
eiusdem iuris et pertineantibus
vobis et vris ut predictum vendendo
concedo trado seignori trado pre
rio sexlibiarum duodeni soloy
monete regali in valensie quab
omnes vobis habet et recipiat
meam omni iudicium voluntatem
Unde remissio fructu omni ex
re pro venditio in predictis reper
doli et legi quae deceptis y dant
y est causa huiusmodi ven

ditionis do cedo mando traufferoer
trauporo vobis et vestris omnia
iura et omnia iuris et iusti-
tialis et rationis et adfaben-
dum et acceptis et ceteris et
in iudiciis et ceteris et ceteris
pacto perali solemy populario
ne iudicamento vobis et vestris
questionem aliquam et non
fecerit et ceteris et ceteris
volo atq. promitto vobis et vestris
defensa et legalis emone et de
omnibus damnis et supergri-
bis et ceteris et ceteris et ceteris
rante iudicanti delationem in
tamen et ceteris et ceteris et ceteris
et singulis rante et obligo vobis
et vestris omnia bona mobilia et Annua
Coromayne et

Et venerabilis gassar falso prestiter er
osafael domenes et ceteris et ceteris
vile coromayne sabry

~~Et ceteris et ceteris et ceteris~~

~~Et ego Andreas in rapam parare~~

Velle centayne omnium effabius Gra
nby confessor et in veritate recognosco
debere vobis venerabilis balisazari castello
presbitero ad deville centayne sabus
quoniam per vos sex libras duo de
mi solidos monere regalium balenrie
pro quibus sequitur in precio nunc in
strumento recepto per nos subscriptis
quibus die et anno in se vendidistis
et alienastis quandam vineam pro
expositam inter amos ad deville ce
centayne in partibus dicta de la plana
reus in fontanibus designata
viginti et alia iudicio venditionis in
strumento ad quod me refero latius
continentur et licet iudicio venditio
meo iudicio contineatur. existimamus
vos dictas sex libras duodecim solidos
sabuisse et recepisse tamen negotij
veritas est quod die sex libras duode
cim solidos repant vobis ad solvendum
et de ipse vobis debiti instrumentum
facendum erat atque firmandum
procuratore seu impuniti bonam fidem
agnoscens sano et firmo et quia
in Quas quidem sex libras duo